ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA
GABINETE DO PREFEITO

oF. GAPRE 339t2023

Colatina/ES 20 de junho de 2023

Exmo. Sr. Felippe Coutinho MaÉins

DD. Presidente da Câmara Municipal de Golatina.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em atenção ao Ofício CMC no 38012023 - que trata-se de indicação llustre Vereador

Marlúcio Pedro do Nascimento, a fim de que o evento "Mais Colatina" possa abranger o

Distrito de Boapaba, Bairro José de Anchieta e Nossa Senhora Aparecida, informamos

que o referido evento é realizado por regiáo e que há previsão de atendimento dos locais

indicados.

Solicito, por fim, a esta Presidência que as informações ora prestadas sejam levadas a

apreciação dos edis interessados.

Atenciosamente,

Daniel Albareda de Oliveira

Secretário Municipal Adjunto
Secretaria Municipal de Governo

Av. Angelo Giuberti, 343 - Bo Esplanada - Colatina/ES
CEP: 29.702-902 - TELFAX: (027) 3177-7004

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320039003400350034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.